

Исх.№ 932
« 10 » 09 2015г.Акционерное общество
«Казахстанская фондовая биржа»

«Қазақстан қор биржасы» Акционерлік қоғамы

Осымен «Алтыналмас АК» Акционерлік қоғамы (бұдан әрі – Қоғам), атқарушы органның орналасқан жері: Қазақстан Республикасы, Тараз қаласы, Қазыбек би көшесі, 111, 212-кеңсе, Қоғамның барлық дауыс беретін акцияларын иемденетін, жалғыз акционер болып табылатын, Aquila Gold B.V. компаниясы келесі мәселелер бойынша шешімді қабылдағаны туралы хабарлайды:

Банкпен алдында жасалған жылжымалы мүліктің кепілзаты шарттарына қосымша келісімдерді жасау арқылы Еуразиялық даму банкіне (бұдан әрі – Банк) жылжымалы/жылжымайтын мүлікті кепілге беру бойынша ірі мәміле жасау туралы,

Банкпен және «Ақбақай тау-кен металлургиялық комбинаты» АҚ-мен алдында жасалған ипотека туралы шарттарға қосымша келісімдерді жасау арқылы, Қоғамның мүдделілігі бар ірі мәміле жасау туралы

Шешімді қабылдау күні және уақыты: 2015 жылдың 09 шілдесі, 10 сағат 00 минут

Шешімді қабылдау орны: Strawinskylaan 805 (WTC, Toren A, 8-ші қабат), 1077 XX Амстердам, Нидерланд.

Настоящим Акционерное общество «АК Алтыналмас» (далее – Общество), место нахождения исполнительного органа: Республика Казахстан, город Тараз, улица Казыбек би, 111, офис 212, уведомляет, что единственным акционером, владеющим всеми голосующими акциями Общества, компанией Aquila Gold B.V. было принято решение по вопросам:

О заключении крупной сделки по передаче в залог Евразийскому банку развития (далее – Банк) движимого/недвижимого имущества путем заключения дополнительных соглашений к ранее заключенным с Банком договорам залога движимого имущества,

А также о заключении крупной сделки, в совершении которой у Общества имеется заинтересованность, путем заключения дополнительных соглашений к договорам об ипотеке, ранее заключенным с Банком и АО «Ақбақайский горно-металлургический комбинат»

Дата и время принятия решения: 09 июля 2015 г., 10 часов 00 минут

Место принятия решения: Strawinskylaan 805 (WTC, Toren A, 8 этаж), 1077 XX Амстердам, Нидерланды.

Вице-президент по финансам **К. Рахишов**

Исп. Болатбекова Ж.С.

тел. +7 (727) 35-00-236, +7 777 555 6036

